
EZP.26.62.5.2021.KK                                                                  Warszawa, dnia 22. 10.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów, peryferii komputerowych oraz 
tabletów do Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie  sprawy: 
EZP.26.48.2021.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 
1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer oferty Wykonawca Cena oferty brutto

Części 1 – 73 554,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
83 640,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

62 857,28 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

112 668,00 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

62 663,58 zł

Części 2 – 406 822,50 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
399 750,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

357 916,47 zł

4 Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe 
AXIS Sp. z o. o.
ul. Ostrzycka 2/4, 04-035 Warszawa

395 814,00 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

424 350,00 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

302 610,75 zł

7 IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

427 425,00 zł

Część 3  - 992 118,00 zł brutto
3 Statim Piotr Wypjiewski 

ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa
756 202,35 zł

4 Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe 
AXIS Sp. z o. o.
ul. Ostrzycka 2/4, 04-035 Warszawa

886 989,90 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

909 289,80 zł



2

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

635 592,66 zł

7 IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

846 486,00 zł

Część 4 – 83 640,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
91 020,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
Ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

83 088,71 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

100 860,00 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

88 117,20 zł

7 IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

80 934,00 zł

Część 5 – 121 770,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
156 825,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
Ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

101 072,24 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

171 586,00 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

112 157,55 zł

Część 6 –  63 960,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
52 890,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

49 783,27 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

55 952,70 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

47 268,90 zł

Część 7 – 75 645,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
69 945,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

58 178,08 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

76 875,00 zł

Część 8 – 358 176,00 zł brutto
3 Statim Piotr Wypjiewski 

ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa
363 165,67 zł

4 Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe 
AXIS Sp. z o. o.
ul. Ostrzycka 2/4, 04-035 Warszawa

487 119,36 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

540 019,20 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

330 348,48 zł

7 IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

540 019,20 zł

Część 9 – 13 530,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 23 001,00 zł



3

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
3 Statim Piotr Wypjiewski 

ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa
17 814,68 zł

5 Perceptron Sp. z .o. o
ul. Królewska 65A/1, 30-081

24 083,40 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

20 240,88 zł

7 IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

23 001,00 zł

Część 10  - 171 412,00 zł brutto
1 RK–Technology.pl Rafał Konopka

05-800 Pruszków, ul. Majowa 14/18
89 605,50 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

130 579,49 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

103 017,42 zł

Część 11- 14 452,50 zł brutto
3 Statim Piotr Wypjiewski 

ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa
12 221,65 zł

 6 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

13 088,43 zł

Część 12 - 80 442,00 zł brutto
2 CT ALFA Sp. z o.o., 

 ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
136 530,00 zł

3 Statim Piotr Wypjiewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

113 070,75 zł

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2021-10-22T12:02:19+0000
	Mariola Siwek




